
Loksa rannavõrkpalliturniir, 30. juuli 2023 

Protokoll 

1. Eliise Kohv – Siim Tammearu 

2. Helerin Hansman – Kristo Fedoritš 

3. Elina Rais – Kirill Tubish 

4. Alesja Svetovidova – Jevgeni Botarov 

5. Olga – Tarmo Nuija 

6. Dagne Markiine Kotkas – Kristo Metus 

7. Maarika Pärnasalu – Janek Spiridonov 

Alagruppide turniiritabelid 

I alagrupp: 

Nr Võistkond 

Alesja 
Svetovidova 

– Jevgeni 
Botarov 

Elina Rais – 
Kirill Tubish 

 

Maarika 
Pärnasalu – 

Janek 
Spiridonov 

 
Dagne Markiine 

Kotkas –  
Kristo Metus 

 

Punkte Koht 

1. Alesja Svetovidova – 
Jevgeni Botarov 

 
0:2 
1 

2:0 
2 

2:0 
2 

5 II 

2. Elina Rais –  
Kirill Tubish 

2:0 
2 

 
2:0 
2 

2:0 
2 

6 I 

3. Maarika Pärnasalu – 
Janek Spiridonov 

0:2 
1 

0:2 
1 

 
0:2 
1 

3 IV 

4. Dagne Markiine 
Kotkas –  
Kristo Metus 

0:2 
1 

0:2 
1 

2:0 
2 

 4 III 

 

 

 



II alagrupp: 

Nr Võistkond 

 
Helerin 

Hansman – 
Kristo 

Fedoritš 
 

 
Olga – Tarmo 

Nuija 

Eliise Kohv –  
Siim Tammearu 

 
Punkte Koht 

1. Helerin Hansman – 
Kristo Fedoritš 

 
2:0 
2 

0:2 
1 

3 II 

2. Olga – Tarmo Nuija 0:2 
1 

 
0:2 
1 

2 III 

3. Eliise Kohv –  
Siim Tammearu 

2:0 
2 

2:0 
2 

 4 I 

 

I poolfinaal  

Helerin Hansman – Kristo Fedoritš/Elina Rais – Kirill Tubish 16:4, 11:15; 5:11 

II poolfinaal 

Eliise Kohv – Siim Tammearu/Alesja Svetovidova – Jevgeni Botarov 15:6; 15:11 

Finaalid 

I-II koht: Helerin Hansman – Kristo Fedoritš/Eliise Kohv – Siim Tammearu 15:13; 15:12 

III-IV koht: Alesja Svetovidova – Jevgeni Botarov/ Elina Rais – Kirill Tubish 15:17; 13:15 

V-VI koht: Dagne Markiine Kotkas – Kristo Metus/Olga – Tarmo Nuija 15:13 

 


